MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABA
DIRETORIA ADJUNTA DE ENSINO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA FUNÇÃO DE COORDENAÇÃO DO CURSO

DE BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA DO CAMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, EDITAL N° 39/2025 -

DRG/PRC/IFSP, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

Em conformidade com o disposto no Art. 16, do edital n° 39/2025 – DRG/PRC/IFSP, de 25 de

setembro de 2025, a comissão eleitoral da eleição para função de coordenação do curso de

Bacharelado em Engenharia Elétrica do campus Piracicaba do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo, torna público o resultado final.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1° RODRIGO ANDREOLI DE MARCHI

Piracicaba, 31 de outubro de 2025